
UCHWAŁA NR XIX/324/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  25  stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie zamiaru odwołania  
ze stanowiska Zastępcy Prezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

radnej Teresy Kubas-Hul. 
 
Na podstawie  art. 27 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity: Dz.U. 2015, poz.1392, z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                                 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Sejmik Województwa Podkarpackiego wyraża zgodę na odwołanie ze stanowiska 
Zastępcy Prezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości radnej Teresy 
Kubas-Hul. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Radna Sejmiku Województwa Podkarpackiego Teresa Kubas-Hul zajmuje 

stanowisko Zastępcy Prezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

W dniu 21 stycznia 2016 roku (wpływ do Kancelarii Sejmiku w dniu 22 stycznia 

2016), Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Pani Jadwiga Emilewicz, 

działając z upoważnienia Ministra Rozwoju, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na odwołanie Pani Teresy Kubas-Hul radnej województwa ze stanowiska 

Zastępcy Prezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, powołując się na art. 

27 ust. 2 ustawy o samorządzie województwa. 

Wnioskodawca w rozpatrywanym piśmie podnosi, że przyczyną odwołania 

Pani Teresy Kubas-Hul z zajmowanego stanowiska nie są zdarzenia związane  

z wykonywaniem mandatu radnej województwa. 


